
Velholdt bolig m/   attraktiv 
beliggenhet, stor tomt. Dobbel 
garasje tilknyttet boligen, samt 
enkel garasje.
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Trøgstad ‑ Velholdt bolig  
m/   attraktiv beliggenhet,  
stor tomt. 

Vi har gleden av å presentere denne boligen i Trøgstad.
Innhold:
U. etg.: Gang, entré, 2 soverom, bod, vaskerom, teknisk rom, 
toalettrom. Garasje og bod. (46 kvm.)
1. etg.: Kjøkken, bad, gang, 2 soverom, stue.
Frittliggende garasje på ca. 20 kvm.
Flere koselige uteplasser.

Eiendommen ligger sentralt på Skjønhaug. I sentrum er skoler, 
barnehager, butikker, sykehjem, kirke, bibliotek, idrettsanlegg, 
svømmehall og kommunehus m. m. Kort vei til store skogsområder 
med tjern tilgjengelig, samt et rikt sti‑ og løypenett, Trøgstadhallen, 
samt Trøgstad stadion med kunstgressbane, gressbane og løpebane, 
i tilknytning til skolen. Umiddelbar nærhet til flotte tur- og 
friluftsområder hele året. Trøgstad har flere gode fiskevann samt 
Sandstangen, et kjent badested med utgangspunkt for båtturer.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 87 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 537 600,‑
Selger:	 Kari Aasland
	 Tollef Østbye

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1971
BRA‑i/   BRA Total	  160/   206 kvm
Tomtstr.:	 1461.1 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 663, bnr. 122
Oppdragsnr.:	 1113250002

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1802 ASKIM. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 160 m²
BRA ‑ e: 46 m²
BRA totalt: 206 m²
TBA: 42 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 75 m² U. etg.
BRA‑e: 46 m² U.etg.

1. etasje
BRA‑i: 85 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
42 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1461.1 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 1 461,1 m². Kupert tomt, opparbeidet med plenareal,diverse beplanting og  
vintergrønt. Fjell i dagen. Parkering skjer i
garasjer eller på gårdsplass. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt på Skjønhaug. I sentrum er skoler, barnehager, butikker,  
sykehjem, kirke, bibliotek, idrettsanlegg, svømmehall og kommunehus m. m. Kort vei til  
store skogsområder med tjern tilgjengelig, samt et rikt sti‑ og løypenett,  
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Trøgstadhallen, samt Trøgstad stadion med kunstgressbane, gressbane og løpebane, i  
tilknytning til skolen. Eiendommen har også umiddelbar nærhet til flotte tur‑ og  
friluftsområder hele året. Trøgstad har flere gode fiskevann samt Sandstangen, et kjent  
badested med utgangspunkt for båtturer.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med underetasje og 1. etasje. Bygningen ble oppført i 1971 og tilbygget med  
garasje i 1996. Grunnmur i lettklinkerblokker. Yttervegger har indingsverkskonstruksjon  
fra byggeåret. Fasade/    kledning har liggende og stående bordkledning.  
Takkonstruksjon i tre, type saltak. Taktekkingen er av betongtakstein. Taktekkingen er  
fra 1991. Vinduer har rammer og karmer av tre. Vindusglass har 2‑lags isoler ‑/    
energiglass fra 2010 og 2015.

Verditakst
Kr 3 450

Innhold
U. etg.: Gang, entré, 2 soverom, bod, vaskerom, teknisk rom, toalettrom. Garasje og bod  
på ca. 46 m², tilknyttet boligen.
1. etg.: Kjøkken, bad, gang, 2 soverom, stue.
Veranda på 28 m², vendt mot vest, med tilgang fra stue, soverom og hage. Veranda på  
14 m², vendt mot øst, med tilgang fra kjøkken. Terrasseplatting med tilgang fra hage. 

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.  
Byggemeldte tegninger samsvarer ikke med dagens bruk. Soverom i underetasje er  
opprinnelig hobbyrom og garasje på tegning. Ett soverom i 1. etasje er tatt bort til  
fordel for større stue. Som eier av en bolig kan du komme i direkte ansvar
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